
Björköby
– En värld i Kvarken

Björköby ligger ungefär 40 km från Vasa 
där vägen tar slut i skärgården. Björköby är 
ett perfekt ställe att besöka under våren 
och hösten. Här kan du gå vandringsleder 
av olika längd och även ta en båtutflykt ut 
till Valsörarna. Grillplatser finns längs alla 
vandringsleder. En god matbit med en svalkande 
havsbris kan köpas på Café Salteriet.  
 

Vill du bada bastu och äta gott  kan du 
övernatta på Merenkurkun  Majatalo. I 
Björköby finns en simstrand för de lite yngre 
och ett badhus för de som vill hoppa från 
trampolinen. Livsmedel som kan behövas för 
en lyckad utflykt hittas i Björkö Handlin. På 
samma gång som du besöker butiken kan du 
passa på att spela minigolf som ligger precis 
bredvid eller köpa Björköpasset som tar dig 
runt Björköby i historiens spår. Vill du ta dig fram 
med cykel kan cyklar hyras vid Café Salteriet 
med Björköpasset som guide. Guidad rundtur 
bland skyddskårs-, fiske-, och motorhistoria 
får du om du besöker Mårtes Gårdsmuseum. 

– Skärgårdens centrum    

Replot ligger ungefär 25 km från Vasa. 
Pausa vid Fjärdskär och besök utkikstornet 
eller bara njut av den vackra naturen intill 
havet. Besök Fisk R. Cederberg för att köpa 
riktig skärgårdsfisk. Replotlandet börjar där 
Finlands längsta bro, Replotbron, slutar.  

Vid bron finns Restaurang Berny’s och 
Världsarvsporten där du kan äta en riktigt 
smarrig middag och bekanta dig med 
världsarvsutställningen och lokal konst i galleri 
Arte Mare. I Replot kan du besöka Replot 
hembygdsmuseum eller varför inte åka ner till 
hamnen och ta en kaffe vid Café Arken. Besök 
simstranden och om du vågar, hoppa ner i vattnet 
från fem meters höjd. Dina utflyktskassar 
kan du fylla på vid de små matvarubutikerna 
i byn. I centrumområdet hittar du även 
Kvarken Brewery – Castropub & Pizzeria som 
har utsökta pizzor av helt egen karaktär.  

Smultronställen 
-Vikarskat fiskehamn med vandringsled till 
hamnbastun (gammal fiskarbastu).  
-Svedjehamn & Bodback, Björköby 
-Replot hamn  
-Fjärdskär rastplats och Replot bro

Replot


